
NÖ Einzel- und Mannschaftslandesmeisterschaft

Veranstalter: Niederösterr. Bahnengolfverband

Gesamtteilnehmer: 85

Mannschaften

1Schülerinnen Schüler 0

15

BAC (15)    BGCKW (7)    BGCWN (4)    GAENS (14)    HERZO (6)    LEOB (8)    SEEKA (11)    UBGCB (11)    VOES 
(2)    WIES (7)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 3

Junioren

Herren

1

10

Einzel

0

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 10 Senioren 1 21

Seniorinnen 2 14 Senioren 2 25

Teilnehmende Vereine:   10

E R G E B N I S L I S T E

05.05.2019 Seefeld-Kadolz

Datum: Ort:

Runde 1 SEEKA

Ausrichter:

19.05.2019 BadenRunde 2 UBGCB

Lizenziert für ÖBGV-NÖBGVVers. 32bit.01c



NÖ Einzel- und Mannschaftslandesmeisterschaft - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 19.05.2019 / Baden

05.05.2019 / Seefeld-Kadolz

Kategorie:

GesamtRg. Name

Schülerinnen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Schichta Sabrina Silvia 55 186131SEEKA84 NÖ WK1

Kategorie:

GesamtRg. Name

Junioren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Haberl Florian 0 00HERZO1047 NÖ MJ1

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Schöller Elisabeth 52 14795LEOB1208 NÖ W21

Wirth Hildegard 50 153103LEOB701 NÖ W22

Trutschnig Franziska 52 161109BAC2273 NÖ W23

Knotek Hermine 56 165109WIES662 NÖ W24

Eidler Brigitte 50 168118BAC577 NÖ W25

Graser Eva 64 176112SEEKA601 NÖ W26

Nowitsch Ingrid 57 177120GAENS183 NÖ W27

Balek Brigitta 60 181121GAENS228 NÖ W28

Widek Renate 63 193130BAC288 NÖ W29

Bayer Elisabeth 0 104104SEEKA609 NÖ W210

Mathais Maria 0 111111BGCKW869 NÖ W211

Manaskova Daniela 0 122122SEEKA932 NÖ W212

Ulrich Helga 0 143143UBGCB604 NÖ W213

Mauritz Erika 0 145145BGCWN1711 NÖ W214

Lizenziert für ÖBGV-NÖBGVVers. 32bit.01c



NÖ Einzel- und Mannschaftslandesmeisterschaft - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 19.05.2019 / Baden

05.05.2019 / Seefeld-Kadolz

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Willinger Gerhard 49 14697BGCKW278 NÖ M21

Gnadenberger Johann 48 151103UBGCB1763 NÖ M22

Heschl Paul 51 152101BAC3039 NÖ M23

Trailovic Miodrag 51 154103BGCKW348 NÖ M24

Schöller Manfred 50 155105LEOB1655 NÖ M25

Lakits Günther 46 157111SEEKA1579 NÖ M26

Balek Harald 63 15996GAENS208 NÖ M27

Würrer Günter 51 161110GAENS496 NÖ M28

Ettenauer Rudolf 55 167112BGCKW354 NÖ M29

Wimmer Friedrich 58 171113BGCKW1216 NÖ M210

Schnöll Rudolf 71 176105HERZO517 NÖ M211

Perischa Gerhard 67 176109LEOB1412 NÖ M2

Baier Rudolf Walter 61 178117GAENS811 NÖ M213

Willinger Johann 64 196132GAENS397 NÖ M214

Müller Leopold 64 218154WIES253 NÖ M215

Galli Rudolf 150 250100BGCKW234 NÖ M216

Krämer Gerhard 54 540BAC171 NÖ M217

Draxler Peter 0 9696UBGCB37 NÖ M218

Buxbaum Wolfgang 0 100100UBGCB2163 NÖ M219

Ulrich Karl 0 101101UBGCB391 NÖ M220

Nebel Johann 0 107107UBGCB1258 NÖ M221

Bayer Josef 0 114114VOES874 NÖ M222

Pelzl Sepp 0 142142BAC310 NÖ M223

Szedeczky Gerhard 0 142142BAC54 NÖ M2

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Heschl Regine 54 15096BAC76 NÖ W11

Fuchs Martina 49 156107GAENS682 NÖ W12

Riegler Petra 50 158108GAENS667 NÖ W13

Perischa Petra 56 159103LEOB416 NÖ W14

Heyl Angelika 51 160109WIES2600 NÖ W15

Kincses Ildikó 57 161104BAC441 NÖ W16

Hartmann Petra 60 163103WIES883 NÖ W17

Kladler Beate 59 184125BAC323 NÖ W18

Kalinka Margit 75 198123UBGCB804 NÖ W19

Krämer Gerlinde 44 440BAC1642 NÖ W110

Lizenziert für ÖBGV-NÖBGVVers. 32bit.01c



NÖ Einzel- und Mannschaftslandesmeisterschaft - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 19.05.2019 / Baden

05.05.2019 / Seefeld-Kadolz

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Stingl Egon 46 13993HERZO1135 NÖ M11

Qualich Igor 48 14193SEEKA317 NÖ M12

Willinger Wolfgang 54 15197GAENS351 NÖ M13 n.St.

Zeininger Thomas 51 151100SEEKA628 NÖ M14 n.St.

Barth Andreas 49 153104UBGCB1408 NÖ M15

Sus Manfred 55 155100GAENS94 NÖ M16

Riebel-F. Michael 49 156107LEOB2464 NÖ M17

Dodell Manfred 53 158105WIES1911 NÖ M18

Radler Roman 54 162108BGCKW57 NÖ M19

Riegler Michael 52 162110GAENS668 NÖ M1

Schützenhofer Ernst 52 164112HERZO314 NÖ M111

Bücker Bernhard 53 165112UBGCB3045 NÖ M212

Bauer Manfred 55 168113UBGCB935 NÖ M113

Schäfer Werner 72 178106GAENS798 NÖ M114

Sigmund Karl 57 178121UBGCB1725 NÖ M1

Kladler Werner 60 179119BAC308 NÖ M116

Willinger Thomas 64 640GAENS104 NÖ M117

Grundner Andreas 0 104104BAC23 NÖ M118

Punkl Werner 0 117117BGCWN533 NÖ M119

Stingl Erwin 0 122122HERZO374 NÖ M120

Kategorie:

GesamtRg. Name

Damen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Auxtova Ivana 66 205139SEEKA488 NÖ DA1

Schichta Manuela 65 650SEEKA523 NÖ DA2

Schmid Traude 82 820HERZO572 NÖ DA3

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Ziegler Herbert 50 14191GAENS1976 NÖ HE1

Perischa Mario 46 14397LEOB241 NÖ HE2

Pirgmayer Thomas 49 14899WIES715 NÖ HE3

Werner Hans Peter 56 15296VOES687 NÖ HE4

Perischa Christian 47 153106LEOB412 NÖ HE5

Eidler Michael 55 159104BAC616 NÖ HE6

Schichta Peter 50 160110SEEKA475 NÖ HE7

Kirchweger Klaus 54 173119WIES421 NÖ M18

Feuchtl Kevin 53 530BAC257 NÖ HE9

Manaska Michal 0 9494SEEKA913 NÖ HE10

Hofmann Dieter 0 105105BGCWN287 NÖ HE11

Fessl Christian 0 149149BGCWN1804 NÖ M112

Lizenziert für ÖBGV-NÖBGVVers. 32bit.01c



NÖ Einzel- und Mannschaftslandesmeisterschaft - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 19.05.2019 / Baden

05.05.2019 / Seefeld-Kadolz

Ges.Score

Kategorie: Senioren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

05.05.2019 19.05.2019

1. Rd. 2. Rd.

Seefeld-Kadolz Baden

158MGV Seefeld/Kadolz SEN 304 4621

155BGC Krems/Wachau SEN1 312 4672

150UBGC Baden SEN 319 4693

164SV OMV Gänserndorf SEN 314 4784

169MGC Herzogenburg SEN 327 4965

262BGC Krems/Wachau SEN2 332 5946

Ges.Score

Kategorie: Damen - Mannschaften

Rg. Mannschaft

05.05.2019 19.05.2019

1. Rd. 2. Rd.

Seefeld-Kadolz Baden

158BGSC Leobersdorf DA 301 4591

150BAC ZV Minigolf DA 322 4722

167BGT RAIKA Wieselburg DA 321 4883

166SV OMV Gänserndorf DA 348 5144

186MGV Seefeld/Kadolz DA 347 5335

Ges.Score

Kategorie: Herren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

05.05.2019 19.05.2019

1. Rd. 2. Rd.

Seefeld-Kadolz Baden

192BGSC Leobersdorf HE 415 6071

211SV OMV Gänserndorf HE 398 6092

213BAC ZV Minigolf HE 428 6413

220BGT RAIKA Wieselburg HE 477 6974

Lizenziert für ÖBGV-NÖBGVVers. 32bit.01c



NÖ Einzel- und Mannschaftslandesmeisterschaft - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 19.05.2019 / Baden

05.05.2019 / Seefeld-Kadolz

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

05.05.2019 19.05.2019

1. Rd. 2. Rd.

SEEKA UBGCB

WeiblichKategorie:

Schöller Elisabeth 52 14795LEOB1208 W21

Heschl Regine 54 15096BAC76 W12

Wirth Hildegard 50 153103LEOB701 W23

Fuchs Martina 49 156107GAENS682 W14

Riegler Petra 50 158108GAENS667 W15

Perischa Petra 56 159103LEOB416 W16

Heyl Angelika 51 160109WIES2600 W17

Kincses Ildikó 57 161104BAC441 W18

Trutschnig Franziska 52 161109BAC2273 W2

Hartmann Petra 60 163103WIES883 W110

Knotek Hermine 56 165109WIES662 W211

Eidler Brigitte 50 168118BAC577 W212

Graser Eva 64 176112SEEKA601 W213

Nowitsch Ingrid 57 177120GAENS183 W214

Balek Brigitta 60 181121GAENS228 W215

Kladler Beate 59 184125BAC323 W116

Schichta Sabrina Silvia 55 186131SEEKA84 WK17

Widek Renate 63 193130BAC288 W218

Kalinka Margit 75 198123UBGCB804 W119

Auxtova Ivana 66 205139SEEKA488 DA20

Krämer Gerlinde 44 440BAC1642 W121

Schichta Manuela 65 650SEEKA523 DA22

Schmid Traude 82 820HERZO572 DA23

Bayer Elisabeth 0 104104SEEKA609 W224

Mathais Maria 0 111111BGCKW869 W225

Manaskova Daniela 0 122122SEEKA932 W226

Ulrich Helga 0 143143UBGCB604 W227

Mauritz Erika 0 145145BGCWN1711 W228

Lizenziert für ÖBGV-NÖBGVVers. 32bit.01c



NÖ Einzel- und Mannschaftslandesmeisterschaft - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 19.05.2019 / Baden

05.05.2019 / Seefeld-Kadolz

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

05.05.2019 19.05.2019

1. Rd. 2. Rd.

SEEKA UBGCB

MännlichKategorie:

Stingl Egon 46 13993HERZO1135 M11

Ziegler Herbert 50 14191GAENS1976 HE2

Qualich Igor 48 14193SEEKA317 M1

Perischa Mario 46 14397LEOB241 HE4

Willinger Gerhard 49 14697BGCKW278 M25

Pirgmayer Thomas 49 14899WIES715 HE6

Willinger Wolfgang 54 15197GAENS351 M17

Zeininger Thomas 51 151100SEEKA628 M1

Gnadenberger Johann 48 151103UBGCB1763 M2

Werner Hans Peter 56 15296VOES687 HE10

Heschl Paul 51 152101BAC3039 M2

Barth Andreas 49 153104UBGCB1408 M112

Perischa Christian 47 153106LEOB412 HE

Trailovic Miodrag 51 154103BGCKW348 M214

Sus Manfred 55 155100GAENS94 M115

Schöller Manfred 50 155105LEOB1655 M2

Riebel-F. Michael 49 156107LEOB2464 M117

Lakits Günther 46 157111SEEKA1579 M218

Dodell Manfred 53 158105WIES1911 M119

Balek Harald 63 15996GAENS208 M220

Eidler Michael 55 159104BAC616 HE

Schichta Peter 50 160110SEEKA475 HE22

Würrer Günter 51 161110GAENS496 M223

Radler Roman 54 162108BGCKW57 M124

Riegler Michael 52 162110GAENS668 M1

Schützenhofer Ernst 52 164112HERZO314 M126

Bücker Bernhard 53 165112UBGCB3045 M227

Ettenauer Rudolf 55 167112BGCKW354 M228

Bauer Manfred 55 168113UBGCB935 M129

Wimmer Friedrich 58 171113BGCKW1216 M230

Kirchweger Klaus 54 173119WIES421 M131

Schnöll Rudolf 71 176105HERZO517 M232

Perischa Gerhard 67 176109LEOB1412 M2

Schäfer Werner 72 178106GAENS798 M134

Baier Rudolf Walter 61 178117GAENS811 M2

Sigmund Karl 57 178121UBGCB1725 M1

Kladler Werner 60 179119BAC308 M137

Willinger Johann 64 196132GAENS397 M238

Müller Leopold 64 218154WIES253 M239

Galli Rudolf 150 250100BGCKW234 M240

Feuchtl Kevin 53 530BAC257 HE41

Krämer Gerhard 54 540BAC171 M242

Willinger Thomas 64 640GAENS104 M143

Manaska Michal 0 9494SEEKA913 HE44

Draxler Peter 0 9696UBGCB37 M245

Buxbaum Wolfgang 0 100100UBGCB2163 M246

Ulrich Karl 0 101101UBGCB391 M247

Grundner Andreas 0 104104BAC23 M148

Hofmann Dieter 0 105105BGCWN287 HE49

Lizenziert für ÖBGV-NÖBGVVers. 32bit.01c



NÖ Einzel- und Mannschaftslandesmeisterschaft - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 19.05.2019 / Baden

05.05.2019 / Seefeld-Kadolz

Nebel Johann 0 107107UBGCB1258 M250

Bayer Josef 0 114114VOES874 M251

Punkl Werner 0 117117BGCWN533 M152

Stingl Erwin 0 122122HERZO374 M153

Szedeczky Gerhard 0 142142BAC54 M254

Pelzl Sepp 0 142142BAC310 M2

Fessl Christian 0 149149BGCWN1804 M156

Haberl Florian 0 00HERZO1047 MJ57

Lizenziert für ÖBGV-NÖBGVVers. 32bit.01c


